AH2914000-2021-020

1

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2021〕306号

上海市绿化和市容管理局关于同意
上海市市容环境卫生行业协会
开展换届选举工作的批复

上海市市容环境卫生行业协会：

你会《关于召开第八届会员代表大会及换届选举工作实

施方案的请示》（沪容环协〔2021〕72号）已收悉。经研究，

同意你会开展换届选举工作，请依据《社会团体登记管理条

例》《上海市社会团体换届选举工作指引》及上海市民政局

（上海市社会组织管理局）有关规定、上海市绿化和市容管

理局局管社会组织管理有关文件要求，按期完成协会换届选

举工作。

特此批复。

AH2914000-2021-020

2

( 此页无正文 )

上海市绿化和市容管理局

2021年 10月 12日

抄送：上海市民政局（上海市社会组织管理局）

上海市绿化和市容管理局办公室 2021 年 10 月 12日印发